

		ZMĚNOVÝ LIST č. 1	
Stavba:	Sanace havarijního stavu podlahy v garážích v suterénu provozní budovy ÚV ČR		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.		
TDS:	W.A.M. centrum s.r.o. - [REDACTED]		
Projektant/AD:	Atelier pozemního stavitelství s.r.o. - Ing. Pavel Šlechta		
Popis změny:	Náhrada stávajícího odvodňovacího žlabu se svařovaným rostěm před vjezdem do garáží novým typizovaným odvodňovacím žlabem a doplnění odvodnění podél fasády objektu		
Důvod změny:	Stávající odvodnění je mechanicky poškozené, hrana betonového žlabu je vydrolená, rošt je na vnější straně ve velké výměře v podstatě ve vzduchu a hrozí provalení konstrukce. V rámci projektu nebylo řešeno předpolí garáží, ale aktuálně je z ekonomického i organizačního hlediska vhodné opravit i vnější část vjezdu v rámci probíhaní stavby.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	A
		změna výměry oproti PD	
	jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	
dodatek k PD		X	
jiné:			
údaje o čerpání rezerv	Ocenění předložil	[REDACTED], Barvy a Laky , a.s	
	Náklady na změnu bez DPH	141 904,80 Kč	
	Výše DPH	21%	29 800,00 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	171 704,80 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	01-03/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla	A	
	Vliv na termínový milník	N	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	18.1.2021	[REDACTED]
	TDS:	18.1.2021	[REDACTED]
	AD:	18.1.2021	Ing. Pavel Šlechta
	Objednatel:	18.1.2021	Ing. Tomáš Štainbruch

přílohy

Změnový list č.1 - položkový rozpočet, prováděcí výkres

PROVEDENÍ NOVÉHO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU

POSTUP PRACÍ:

PC	TYP	KOD	POPIS		J. CENA (CZK)	141 904,80	
1 DEMONTÁŽ, BOURÁNÍ							
			STÁVAJÍCÍ SVAŘOVANÝ POKLOP	m	4,8	200	960,00
				přesun			200,00
				odvoz			450,00
			ROZEBRÁNÍ PÁSU DLAŽEBNÍCH KOSTEK	m	8,5	350	2 975,00
			ŘEZÁNÍ ASFALTU	m	16,6	420	6 972,00
			VÝKOP	m3	0,9		4 500,00
			asfalt	m3	0,35	32000	11 200,00
			štěrkodrt'	m3	0,55	4500	2 475,00
			NAKLÁDKA A ODVOZ SUTI	m3	1,4	2500	3 500,00
75 K		997013501	ASFALT	t	0,5	750	375,00
75 K		997013501	ŠTĚRK	t	1,2	750	900,00
			ULOŽENÍ SUTI	m3	1,4	2250	3 150,00
			ASFALT	t	0,5	10000	5 000,00
			ŠTĚRK	t	1,2	1420	1 704,00
2 ÚPRAVA VÝKOPU							
			ZHUTNĚNÍ VÝKOPU	m2	3,5	1450	5 075,00
3 DODÁVKA							
			KANALIZAČNÍ TRUBKA DN110	m	1	650	650,00
			KOLENO TVAROVKA DN110	ks	2	450	900,00
			BETONOVÝ ŽLAB S LITINOVOU MŘÍŽÍ (vyřešit, jak s napojením stávajícího vtoku)	m	13	2800	36 400,00
			KONCOVKA ŽLABU	ks	1	785	785,00
4 PŘÍPRAVA PRO NAPOJENÍ ŽLABU DO KANALIZACE							
			KANALIZAČNÍ TRUBKA DN110	m	0,8	550	440,00
			KOLENO TRUBKY	KS	2	200	400,00
15 K		451573111	LOŽE PRO POTRUBÍ	m	0,8	1060	848,00
8 K		175111101	OBSYP TRUBKY	m3	0,3	486	145,80
5 POLOŽENÍ NOVÉHO ŽLABU							
			PROVEDENÍ PODKLADNÍHO BETONU 10cm	m3	0,4	5500	2 200,00
			ULOŽENÍ ŽLABU	m	13	250	3 250,00
			OSAZENÍ KONCOVKY ŽLABU	KS	1	250	250,00
			NAPOJENÍ ŽLABU DO STÁVAJÍCÍHO VTOKU	KS	1	2500	2 500,00
			NAPOJENÍ NOVÉ KONCOVKY DO KANALIZACE				
			OBETONOVÁNÍ ŽLABU	m3	0,5	4500	2 250,00
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY VOZOVKY							
			DOLITÍ ASFALTU	m2	2,3	12000	27 600,00
7 ÚKLIDOVÉ PRÁCE							
			ZAMETÁNÍ, UMÝVÁNÍ, ČIŠTĚNÍ	m2	10	150	1 500,00